臨時使用車両承認等申請書第25-1号様式

　　年　　月　　日

	―

大阪市長 様
　　　　　　　　　　　　 許可番号

　　　　　　　  　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名　個人にあっては屋号及び氏名）

  事業の用に供する車両について、臨時使用する車両がありますので、次のとおり申請します。

１　使用目的
　　臨時増車　・　代　車　（いずれかに○印をすること。）

２　承認車両　（上記１の目的が代車の場合のみ記入。）
　　車両番号：

３　使用期間：　　　　　月　　　日　 ～　　　月　　　日

４　臨時車両　　（※ 使用車両は自動車NOx･PM法における適合車に限る）
 (1) 車両番号：
(2) 最大積載量：　　　　　　　　  　  kg
(3) 形　　状： (該当するものに○印をすること。)
	① ダンプ車 (機械的にごみを排出する車を含む)
	② 非ダンプ車(助手を同乗させること)

(4) 架 装 等： (該当するものに○印をすること。)
	① パッカー車（⑥を除く）
	② プレスパック車
	③ ロータリー車

	④ 無蓋車（⑤を除く）
	⑤ コンテナ車(無蓋)
	⑥ コンテナ車(パッカー)

	⑦ 平ボディ車

(5) 自動車検査証の有効期限：　　　　年　　月　　日
(6) 所有者または使用者：本人　・　本人以外（氏名　　　　　　　　　　　　　）
※　他の本市一般廃棄物収集運搬業許可業者の承認車両は使用できません。
　※　飛散防止措置が無い車両を臨時使用車両に使用することはできません。

５　理　　由  (該当するものに○印をすること。)
	① 故障
	② 事故
	③継続検査
	④法定点検
	⑤ 増量
	⑥スポット

	⑦ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　　　　）

６　排 出 先（上記５の理由が ⑤増量、⑥スポットの場合のみ）
　　　所在地 ：　　　　　区　　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号
　　　 事業所名  ：
　　　 ごみの内容：  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（表）

７　搬入先工場　（搬入する工場の昼夜欄に○印を記入。）
	西淀
	鶴見
	八尾
	平野
	東淀
	住之江
	舞洲
	舞洲破砕
	資源
東北
	資源
東南
	プラ
舞洲

	昼
	夜
	昼
	夜
	昼
	夜
	昼
	夜
	昼
	夜
	昼
	夜
	昼
	夜
	昼
	昼
	昼
	昼

８　自動計量システムICカードの種類：（必要なものに○印をすること。）
　　①　普通　　　　　　　　　　　　　　②　普通N（入札分）
　　③　粗大可燃（舞洲破砕　可燃分）　　④　粗大不燃（舞洲破砕　不燃分）
　　⑤　資源　　　　　　　　　　　　　　⑥　容プラ
　　⑦　循環

· 申請は自動車検査証の写し（および継続検査を受けた場合は保安基準適合標章）を添付し、環境局事業部一般廃棄物指導課の窓口まで提出のうえ、同課窓口で臨時使用車両承認証及び臨時使用車両用自動計量システムICカードの交付を受けてください。

	発行日
	　　　年　　月　　日

	カード番号
	臨時

	受付番号
	－　　　－

右記、自動計量システムICカード及び
臨時使用車両承認証を受領しました。

　　　　　年　　　月　　　日

大阪市処理欄

	発　　　　　行

	確認者
	発行者

　　　　（裏）
（R5.3.14）